

EXPRESS MARKET

WIELKANOCNE ODLICZANIE

SPRAWDZAJ CODZIENNE OKAZJE W APLIKACJI!

2⁹⁹
zł/1 szt.

BATON 3BIT
wybrane rodzaje
46 g; 6,50 zł/100 g

6⁴⁹
zł/1 op.

ORZESZKI
NIC NAC'S
wybrane rodzaje
125 g; 51,92 zł/1 kg

MEGA WYZWANIE w każdą ŚRODĘ!

Zgarnij 10 zł
na kolejne
zakupy z aplikacją
moje sklepy

1. Zrób zakupy za min. 100 zł
z aplikacją moje sklepy i kup
przynajmniej 1 produkt wybranej marki

W dniu 25.03

W dniu 01.04



2. Zeskanuj aplikację moje sklepy
3. Zgarnij kupon o wartości 10 zł
na kolejne zakupy!

Szczegóły i regulamin akcji dostępny w aplikacji Moje Sklepy.



6⁹⁹
zł/1 op.

CHIPSY LAY'S
wybrane rodzaje
120-163 g; 42,88-58,25 zł/1 kg



2⁴⁹
zł/1 op.

CHIPSY LAY'S,
DORITOS
wybrane rodzaje
40-44 g;
5,66-6,23 zł/100 g

Ale Mega!

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY



WAFEL
PRINCE POLO XXL
wybrane rodzaje
45 g
Limit 5 zestawów
z aplikacją lub kartą

Z KARTĄ*
LUB APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY
3+1



Z KARTĄ*
LUB APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

4 za
4,36 zł

WAFEL KNOPPERS
wybrane rodzaje
25 g; 4,36 zł/100 g
Limit 2 zestawy z aplikacją lub kartą



Z KARTĄ*
LUB APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

3 za
4,38 zł

CIASTKA
OREO
44 g;
3,32 zł/100 g



NAPÓJ
ENERGETYCZNY
TIGER
wybrane rodzaje
250 ml; 18,32 zł/1 l



SOK TYMBARK
POMARAŃCZA 100%
wybrane rodzaje
1 l



2 za
7,98 zł

SOK TYMBARK
JABŁKOWY 100%
wybrane rodzaje
1 l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



3,09 zł
butelka

3 za
9,27 zł

PIWO LECH
wybrane rodzaje
butelka zwrotna
500 ml; 6,18 zł/1 l
Limit 7 zestawów na paragon



2,89 zł
butelka

2 za
5,78 zł

PIWO HARNAS
butelka
zwrotna
500 ml;
5,78 zł/1 l
Limit 3 zestawy
na paragon



3,59 zł
puszka

8 za
28,72 zł

PIWO TYSKIE
wybrane rodzaje
500 ml; 7,18 zł/1 l
Limit 3 zestawy na paragon



3,49 zł
puszka

PIWO ŻYWIEC
500 ml;
6,98 zł/1 l

4 za
13,96 zł

Oferta nr 12/2026 ważna w okresie od 19.03.2026 do 01.04.2026 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy.